证券代码: 873734 证券简称: 康源水务 主办券商: 国融证券

鄂尔多斯市水投康源水务股份有限公司 项目投资公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、重大投资概述

(一) 基本情况

- 1、 项目名称: 鄂尔多斯"数字水投"智慧管控平台
- 2、 项目单位: 鄂尔多斯市水投康源水务股份有限公司
- 3、 建设地址: 内蒙古自治区鄂尔多斯市
- 4、 投资金额: 1,000.00万元
- 5、 建设周期: 15个月
- 6、 建设内容: 本项目以应用系统建设为核心, 配套相应的基础设施和物联 感知设备, 重视数据中心和支撑平台的建设, 为上层应用提供智能化的数据和功 能支撑。

(二) 审议和表决情况

公司于 2024 年 8 月 15 日召开第一届董事会第二十八次会议,审议通过 《关于公司拟开发"数字水投"智慧管控平台项目的议案》。

议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。

本议案无需提交公司股东大会审议。

二、本次投资的目的和意义、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次投资的目的和意义

本次项目投资符合公司经营发展战略的需要,有利于公司业绩的提升,增加 公司盈利水平。

(二) 本次投资可能存在的风险

本次投资是从公司长期战略布局出发做出的慎重决定,为公司长期发展奠定 良好的基础,能有效地提升公司的综合能力。但是仍受政策、资金、市场等风险 因素影响。公司将制定完备的抵御风险的经营计划措施,确保投资项目为公司未 来发展做出更大的贡献。

(三) 本次投资对公司的影响

本次投资符合公司发展需要,有利于提升公司综合优势,提升公司竞争力,增强公司后续可持续发展能力,对公司运营和发展具有积极意义,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

三、备查文件目录

经与会董事签字并确认的《鄂尔多斯市水投康源水务股份有限公司第一届董 事会第二十八次会议决议》。

鄂尔多斯市水投康源水务股份有限公司

董事会

2024 年 8月 19日